ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRIỆU SƠN

Số:             /UBND-TCKH

V/v tiếp tục thực hiện các giải

pháp tháo gỡ khó khăn, thúc đẩy

sản xuất kinh doanh, tiêu dùng

và đẩy mạnh giải ngân vốn đầu

tư công năm 2020.

.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Triệu Sơn, ngày      tháng      năm 2020

    Kính gửi:

     - Trưởng các phòng, ban cấp huyện;

        - Chủ tịch UBND các xã, thị trấn;

                                                   - Trưởng BQLDA do huyện làm chủ đầu tư.

 Thực hiện Công văn số 14677/UBND-THKH ngày 20/10/2020 của Chủ

tịch UBND tỉnh Thanh Hóa về việc tiếp tục thực hiện các giải pháp tháo gỡ khó

khăn, thúc đẩy sản xuất kinh doanh, tiêu dùng và đẩy mạnh giải ngân vốn đầu tư

công năm 2020.

 Chủ tịch UBND huyện có ý kiến chỉ đạo như sau: Yêu cầu Trưởng các

Phòng, ban cấp huyện; Chủ tịch UBND các xã, thị trấn; Trưởng các Ban quản lý

dự án do huyện làm chủ đầu tư nghiên cứu, triển khai thực hiện các nội dung

liên quan đến đơn vị tại Công văn số 14677/UBND-THKH ngày 20/10/2020 của

Chủ tịch UBND tỉnh Thanh Hóa về việc tiếp tục thực hiện các giải pháp tháo gỡ

khó khăn, thúc đẩy sản xuất kinh doanh, tiêu dùng và đẩy mạnh giải ngân vốn

đầu tư công năm 2020 để triển khai thực hiện, đảm bảo đúng quy định./.

 (Có Công văn số 14677/UBND-THKH ngày 20/10/2020 của Chủ tịch

UBND tỉnh Thanh Hóa kèm theo)

Nơi nhận:
- Như kính gửi; (để t/hiện);

- CT, các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT, TCKH.

  CHỦ TỊCH

     Vũ Đức Kính

		kinhvd.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2020-10-30T11:35:11+0700

		2020-10-30T15:14:19+0700

		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2020-10-30T15:21:00+0700